

Lars Bjørn Hansen ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 36 49 37 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Lars Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Bjørn Hansen ApS
Vester Fjordvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR-nr.: 36 49 37 63
Stiftet: 9. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bjørn Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-6.877	-7
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	772.415	1.041
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-9.336	-3
Resultat før skat	756.202	1.059
Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	756.202	1.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.585	291
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Overføres til overført resultat	870.787	664
Disponeret i alt	756.202	1.055

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	13.102.282	13.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.102.282	13.329
Anlægsaktiver i alt	13.102.282	13.329
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000	788
Tilgodehavender i alt	4.000	788
Likvide beholdninger	2.628.793	964
Omsætningsaktiver i alt	2.632.793	1.752
Aktiver i alt	15.735.075	15.081

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.115.967	7.343
Overført resultat	8.449.858	7.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Egenkapital i alt	<u>15.728.825</u>	<u>15.072</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	6.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>15.735.075</u>	<u>15.081</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.
